

RAB PEKERJAAN PERBAIKAN KEBOCORAN SPOOL PIECE PADA PIPA OUTLET POMPA NO.3
LOKASI : BOOSTER PUMP GARU

No	Uraian Pekerjaan	Ukuran Ø	Volume	Satuan	Analisa	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
I BOOSTER PUMP MENARA							
	Material						
1	Spoel Piece (bawah)	200 mm	1,0	bh	Hitung	3.494.700	3.494.700,00
2	Flange Steel (utk Elbow)	200 mm	1,0	bh	Tabel	452.880	452.880,00
3	Bolt and Nut	3/4 x 6'	24,00	Bh	Tabel	20.500	492.000,00
4	Rubber Packing T= 5 mm	-	3,00	mtr	Tabel	220.000	660.000,00
						Total I	5.099.580
	Biaya Pelaksanaan						
1	Bongkar pasang Elbow	200 mm	1,00	bh	Tabel	388.375	388.375,00
2	Pasang Blind Flange (penutup sementara saat pengerjaan Elbow)	200 mm	1,00	bh	Tabel	194.188	194.187,50
3	Potong Pipa Elbow	200 mm	0,628	m'	Tabel	53.400	33.535,20
4	Pengelasan flange Ø 200 mm (3x) (pada Elbow bagian bawah)	200 mm	3,77	m'	Tabel	385.940,00	1.454.993,80
5	Pasang Spool Piece bawah	200 mm	1,00	bh	Tabel	194.188	194.187,50
6	Pengecatan Spoel Piece	200 mm	1,00	Ls	Ls	50.000	50.000,00
						Total II	2.315.279,00
						Grand Total	7.414.859,00
						Dibulatkan	7.415.000,00

Terbilang :
Tujuh Juta Empat Ratus Lima Belas Ribu Rupiah

Disyahkan Oleh,

Ali Ismail Siregar
Kadiv.Perencanaan

Diketahui Oleh,

Dedi Gusman
Kadiv.Transmisi Distribusi

Medan, Juli 2024

Dihitung oleh


Julfan Fadhl
Kabid. Operasional Pompa